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EURO BÖLGESİ

Geçen haftanın son işlem gününde Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi aylık bazda beklentilerin altında %2.4 azalırken, ticaret dengesi de 18.2 milyar euroluk fazla beklentisine karşılık beklentilerin altında 14.2 milyar euro fazla olarak gerçekleşti. Avrupa Merkez
Bankası (AMB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, gümrük tarifelerinin Euro Bölgesi ekonomik büyümesi ve fiyatlar üzerinde yıllarca baskı oluşturacağını, ancak enflasyonun aşırı düşmesi riskinin çok az olduğunu ve euronun dolara karşı değer kazanmasının da
büyük bir endişe kaynağı olmadığını söyledi. Dolar endeksinde hafif toparlanma görülürken, Eur/Usd’de hafif satış yaşandı. Dax ise artan jeopolitik risklere paralel düşüşünü sürdürdü.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya Merkez Bankası Başkanı (Bundesbank) Nagel’in konuşması takip edilecek.

ABD

Geçen haftanın son işlem gününde ABD’de Michigan tüketici güveni beklentilerin üzerinde 60.2 puana yükselirken, Michigan enflasyon beklentisi %6.6’dan %5.1’e geriledi. İran-İsrail savaşı hafta sonu giderek şiddetlenirken bütün dünyanın gözü bu savaşa
çevrilmiş durumda. Dünya ülkelerinin liderleri her iki ülkeye de barış çağrıları yapmaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda İran ve İsrail’in yakın zamanda bir anlaşma yapmasını beklediğini ve Hindistan ve
Pakistan'ı anlaşmaya ikna ettiği gibi bu ülkeleri de barış yapmaya ikna edeceğini söyledi. Ayrıca Trump ABD’nin şu an için olaya müdahil olmadığını ancak müdahil olmasının mümkün olacağını da belirtti. İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayi, İsrail
saldırıları sonrası ABD ile yapılması planlanan nükleer müzakerelerin şu an için anlamsız hale geldiğini ifade etti. Yaşanan gelişmeler sonrasında jeopolitik risklerde artış devam ederken altın ve gümüş gibi değerli madenler değer kazanmayı sürdürdü. Petrol
fiyatlarında da artış yaşanırken borsalarda ise düşüş görüldü. Dolar endeksi Cuma gününü hafif alıcılı tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizi de yükselerek günü %4.40’tan tamamladı.

Bugün ABD’de New York imalat endeksinin -5.9 puan gelmesi bekleniyor.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de veri akışı sakindi. Cuma günü dolar endeksinin hafif değer kazandığı günde Gbp/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin.

TÜRKİYE

Cuma günü yurt içinde veri akışı sakindi. TCMB ile Çin Merkez Bankası arasında ürk lirası-Çin yuanı ikili para takası (swap) anlaşmasını yenilenirken, güncel döviz kurlarını yansıtacak şekilde azami 189 milyar Türk lirası veya 35 milyar Çin yuanı değerinde yerel
para birimi takasına imkân sağlayacak 3 yıllık yeni bir anlaşma yapıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile telefon görüşmesi gerçekleştirdiklerini söylerken, görüşmenin İran ile İsrail arsında yaşanan çatışmaya yönelik olduğu ve
çatışmaların sona erdirilmesi, bölgede barışın yeniden edilmesi için uğraşıldığı ve bu konuda Trump'ın yaptığı son açıklamaları memnuniyetle karşıladığını ifade etti. BBVA Research, Türkiye için yaptığı değerlendirmede 2025’in ilk çeyreğine ilişkin Türkiye’nin
güçlü performans sergilediği, olası yarı mali politikalar ve zayıf dış talepten kaynaklanan dramatik bir etki olmaması göz önüne alındığında Türkiye’nin 2025 yılı büyüme beklentisinin %3.5, 2026 yılı büyüme beklentisinin %4.0 olarak korunduğunu bildirdi. 2025
yılı enflasyonunu %31, politika faizini %36 ve Dolar TL kurunu 45.00 TL olarak beklediklerini tahmin etti. TCMB tarafından 15 Haziran haftasına ilişkin açıklanan menkul kıymet istatistiklerine göre yabancılar 51.3 milyon dolarlık hisse alırken, yılbaşından bu yana
yabancılar toplamda 124 milyon dolarlık hisse alımı yaptılar. Bu haftada yabancıların toplamda 29.02 milyar dolarlık hisse senedi bulunmakta. 15 Haziran haftasında yabancıların tahvilden çıkışı devam etti. Yabancılar bu haftada 1.63 milyar dolarlık tahvil
satarken, yılbaşından bu yana 4.11 milyar dolarlık tahvil satışı gerçekleştirdi. Yabancıların toplamda 10.26 milyar dolarlık tahvilde parası bulunmakta.

Bugün yurt içinde Nisan ayına ilişkin cari açık, perakende satışlar ve Mayıs ayına ilişkin bütçe açığı verileri yayınlanacak.
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Saat Ülke Önemi 16/06/2025 Beklenti Önceki

05:00 ÇİN ** SANAYİ ÜRETİMİ (YILLIK) %5.9 %6.1

05:00 ÇİN ** PERAKENDE SATIŞLAR (YILLIK) %4.9 %5.1

05:00 ÇİN ** İŞSİZLİK ORANI %5.1 %5.1

10:00 ALMANYA ** BUNDESBANK BAŞKANI NAGEL KONULMASI

10:00 TÜRKİYE ** PERAKENDE SATIŞLAR (YILLIK) %9.2

10:00 TÜRKİYE ** PERAKENDE SATIŞLAR (AYLIK) %-1.4

10:00 TÜRKİYE ** YIL SONU TÜFE TAHMİNİ (HAZİRAN) %30.35

10:00 TÜRKİYE ** CARİ HESAP (USD)(NİSAN) -4.09B

11:00 TÜRKİYE ** BÜTÇE DENGESİ (MAYIS) -174.70B

14:00 ABD ** OPEC AYLIK RAPOR 

15:30 ABD ** NEW YORK İMALAT ENDEKSİ -5.9 -9.2

                  EKONOMİK TAKVİM
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Geçen hafta ABD enflasyon verilerinin ardından dolar
endeksinde satış yaşanırken Eur/Usd paritesinde de sert
alımlar görülmüştü ve parite 2021’den bu yana en yüksek
seviyesine yükselmişti. Bugün Eur/Usd vadelisinin yatay
açmasını bekliyoruz.

Cuma günü Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi aylık bazda
beklentilerin altında %2.4 azalırken, ticaret dengesi de 18.2
milyar euroluk fazla beklentisine karşılık beklentilerin altında
14.2 milyar euro fazla olarak gerçekleşti. ABD’de ise Michigan
tüketici güveni beklentilerin üzerinde 60.2 puana yükselirken,
Michigan enflasyon beklentisi %6.6’dan %5.1’e geriledi. Gelen
verilerin ardından dolar endeksinde hafif yükseliş yaşanırken
parite de hafif düşüş görüldü.

İran-İsrail gerginliğinin dolar endeksi üzerinde yaratacağı
volatilite de yakından izlenecektir. Fed faiz kararının ise bu
hafta paritede belirleyici olabileceğini söyleyebiliriz.

Teknik olarak baktığımızda 1.1361 desteğinin üzerinde alımlar
devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1525-1.1483-1.1448

DİRENÇLER: 1.1571-1.1631-1.1662

16 Haziran 2025
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ABD enflasyon verileri sonrasında geçen hafta dolar
endeksinde değer kayıpları yaşanırken, Gbp/Usd
paritesinde yükseliş görülmüştü. Bu eğilimin hafta
başında da devam ettiği izlenmekte.

Bu hafta gözler Fed faiz kararında olacak. Fed’in faizleri
sabit bırakmasını bekliyoruz. Ancak Başkan Powell’ın
enflasyon,büyüme, istihdam ve faizlere yönelik vereceği
mesajlar dolar endeksinde volatiliteyi artırabilecekken
pariteye de yön verebilir.

Yine bu hafta İngiltere’den gelecek enflasyon ve İngiltere
Merkez Bankası faiz kararı parite de belirleyici gelişmeler
arasında olacaktır.

Teknik olarak baktığımızda endeks kanal içerisinde
yükselişine devam ederken, yeşil ile gösterdiğimiz
yükselen takoz görüntüsünü devam ettiriyor. Kısa vadede
önceliğimiz takozun kırılıp kırılmaması olacaktır. Ancak
parite genel eğilimde 1.3460 üzerinde alış eğilimine
devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hız
kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3547-1.3522-1.3461

DİRENÇLER: 1.3593-1.3632-1.3667

16 Haziran 2025
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İsrail, hızla ilerleyen nükleer programını durdurmaması
nedeniyle İran’a saldırı başlatması sonrası İran’ın da bu
saldırıya karşılık vermesiyle artan jeopolitik gerginlik ons
altın fiyatlarının yükselmesini sağladı. Dolar endeksinin de
bir süredir satış baskısında olması ons altının yükselişini
destekleyen unsur oldu.

Bugün vadelide ons altında yatay bir açılış bekliyoruz. ABD
Başkanı Donald Trump, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda İran ve İsrail’in yakın zamanda bir anlaşma
yapmasını beklediğini ve Hindistan ve Pakistan’ı
anlaşmaya ikna ettiği gibi bu ülkeleri de barış yapmaya
ikna edeceğini söyledi.

Ayrıca Trump ABD’nin şu an için olaya müdahil olmadığını
ancak müdahil olmasının mümkün olacağını da belirtti.
İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayi, İsrail
saldırıları sonrası ABD ile yapılması planlanan nükleer
müzakerelerin şu an için anlamsız hale geldiğini ifade etti.

Bu hafta Fed faiz kararı ons altın fiyatlamasında belirleyici
olabilir.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi
sürüyor. 3331 desteğinin üzerinde alımlar devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 3407-3395-3377

DİRENÇLER: 3451-3465-3488

16 Haziran 2025
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İsrail’in İran’a saldırmasının ardından artan jeopolitik
riskler sonrası petrol fiyatlarında sert yükseliş devam
ediyor.

Hafta sonu İsrail’in Hayfa kentinin kuzeyinde yer alan
Bazan Petrol Rafinerisi Kompleksi içerisinde bulunan
boru hatları ve iletim hatları, İran’ın düzenlediği füze
saldırısında hasar görmesi petrol fiyatlarındaki
yükselişi destekledi.

İsrail-İran savaşı sonrasında küresel piyasalarda
petrole dair arz endişelerinin artması petrol
fiyatlarını yükseltirken bugün OPEC’in aylık raporu
izlenecek. OPEC son dönemde arzın artırılması için
karar alırken bu savaşın petrol kuyuları açısından
yansımaları izlenecek.

Teknik olarak baktığımızda kırmızı üçgenin tepesini
zorlayan endekste bu seviye kırılamayınca kar
satışları görüldü. Bu seviyenin aşılması halinde ise
çok daha güçlü petrol fiyatları izlenebilir. Kısa vadede
65.28 desteğinin üzerinde alışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 70.80-69.08-67.23

DİRENÇLER: 72.27-73.11-74.16

16 Haziran 2025
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İsrail’in İran’a saldırmasının ardından artan
jeopolitik riskler sonrası Nasdaq’ta satış devam
etti.

Dünya ülkelerinin liderleri her iki ülkeye de barış
çağrıları yapmaya devam ediyor. ABD Başkanı
Donald Trump, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda İran ve İsrail’in yakın zamanda bir
anlaşma yapmasını beklediğini ve Hindistan ve
Pakistan'ı anlaşmaya ikna ettiği gibi bu ülkeleri de
barış yapmaya ikna edeceğini söyledi. Ayrıca
Trump ABD’nin şu an için olaya müdahil olmadığını
ancak müdahil olmasının mümkün olacağını da
belirtti. İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail
Bekayi, İsrail saldırıları sonrası ABD ile yapılması
planlanan nükleer müzakerelerin şu an için
anlamsız hale geldiğini ifade etti.

Bu hafta küresel piyasalar Fed faiz kararı ve İsrail-
İran arasındaki savaşta yaşanacak gelişmelere
odaklanacak.

Teknik olarak baktığımızda 21.485 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu seviyenin
altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.680-21.555-21.485

DİRENÇLER: 21.833-21.926-22.187

16 Haziran 2025
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İsrail’in İran’a saldırmasının ardından artan
jeopolitik riskler sonrası Dax’ta satışlar hızlandı.

Küresel piyasalarda artan jeopolitik risklerin devam
etmesi borsalarda düşüşlerin sürmesini
sağlayabilecekken, jeopolitik risklerdeki azalış
endekslerde tekrar yükselişi sağlayabilir.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P
Almanya'nın yabancı para cinsinden kredi notu
"AAA", yerel para cinsinden notu "A-1+" olarak teyit
etti. S&P yaptığı açıklamada Almanya’nın
büyümesini bu yıl için %0.1 beklerken, 2026 için
%1.2 beklediğini ifade etti. Almanya’nın en büyük
ihracat pazarının ABD olması nedeniyle yaşanacak
gümrük tarifelerindeki sıkıntının Almanya’da
ihracata olumsuz yansıyabileceği vurgulanırken,
Zayıf ekonomik büyüme görünümüne ve artan
bütçe açıklarına rağmen, Almanya'nın kredi
profilinin temel güçlü yönleri, yani genel hükümet
borcunun ılımlı düzeyde olması, zengin bir ekonomi
olması ve küresel ölçekte büyük ekonomiler
arasında en güçlü dış bilançoya sahip olmasının
pozitif olduğu ifade edildi.

Teknik olarak baktığımızda 24.491 seviyesinin
altında satış baskısı artarken, bu seviyenin üzerinde
tekrar alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.411-23.293-23.152
DİRENÇLER: 23.571-23.730-23.865
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı
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16 Haziran 2025

mailto:oaltin@destekyatirim.com
mailto:dkalin@destekyatirim.com

